2019年 6 月吉日
お客様、お取引先各位

技研商事インターナショナル株式会社
代表取締役 小嶌 智海

事務所移転のお知らせ

拝啓 向暑の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます
さて この度 弊社東京支店は下記住所に移転することとなりました
社員一同気持ちを新たにし 皆様方の信頼にお応えできるよう努めてまいります
つきましては 今後とも一層のご支援ご指導を賜りますよう お願い申し上げます
まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

                         敬 具

記

移 転 日 ： 2019年 7 月 8日（月曜日）
新 住 所 ： 〒160-0022 東京都新宿区新宿 2-1-12 PMO 新宿御苑前 7F
電話番号 ： 03-5362-3955（代表）
FAX 番号 ： 03-5362-3966
※ヘルプデスク契約ユーザー様専用サポートの電話番号：03-5362-3957

以上